News Release

2019 年 5 ⽉ 22 ⽇

各 位
EPS ホールディングス株式会社

フロスト＆サリバン社の“2019 Asia-Pacific Contract Research Organization

Customer Service Leadership Award”を受賞

EPS ホールディングス株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役会⻑:厳 浩、以下 EPS ホールデ
ィングス)は、⽶国⼤⼿調査・コンサルティング会社 FROST & SULLIVAN 社（以下、フロスト＆サリバン
社）のベスト･プラクティス･アワードの⼀つ、“2019 Asia-Pacific Contract Research Organization
Customer Service Leadership Award”（2019 年度アジア太平洋地域 開発業務受託機関
(CRO)カスタマー・サービス・リーダーシップ・アワード）を受賞しましたので、お知らせ致します。

EPS ホールディングスは、ジョブ・ローテーションや専⾨トレーニングを通じて、多くの分野で経験を得る機会
を従業員に与え、よりスキルの⾼いエキスパートを育成・強化していることや、臨床試験の品質を改善するた
めに品質管理システム(Quality Management System)を確⽴したことなどにより、当社のサービス品質
に多くのお客様が満⾜していることが⾼く評価され、今回初の受賞となりました。

EPS グループは、CRO(医薬品開発受託)と SMO(治験施設⽀援)、CSO(医薬品販売業務受託)を
軸に、今後も「価値あるソリューションの創出を通じて、健康産業の発展に貢献する」という経営理念を追求
して参ります。

以上

【イーピーエスグループについて】
1991 年に⽇本の CRO のパイオニアとして創業以来、新薬・医療機器開発から販売までにおいて、CRO、
SMO、CSO として様々なソリューションを提供し、製薬会社、医療機器メーカー、病院・クリニック、アカデミア
などのヘルスケア業界をサポートするヘルスケア･ソリューション・プロバイダーです。
ホームページ︓https://www.eps-holdings.co.jp/

【フロスト＆サリバン社について】

フロスト＆サリバンは、独⾃のリサーチに基づいて企業のビジネスを成⻑に導くグローバルな知⾒を提供し、
ビジネスの新たな成⻑機会の創出からイノベーションの実現までを⽀援する、リサーチとコンサルティング機能
の両⽅を兼ね備えた企業のナレッジパートナーです。
世界 45 拠点以上のグローバルネットワークを軸に、世界 80 ヵ国と 300 に及ぶ主要な全てのマーケットを網
羅しています。

ホームページ︓https://ww2.frost.com/

【本件に関するお問い合わせ先】
EPS ホールディングス株式会社 広報戦略部
E メール︓pr@eps.co.jp